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„Tu zawsze liczy się czas” 

Deskrypcja filmu 

 

W trakcie całego filmu widoczna jest gwiazda Policji z napisem „Pomagamy i Chronimy”, która pojawia 

się w lewym górnym rogu kadru oraz adres strony internetowej policja.pl w jego prawym rogu.  

[00:00:00] Film rozpoczyna się ujęciem policyjnego śmigłowca Bell-407GXi, stojącego na ośnieżonym 

lądowisku. Jest słoneczny, zimowy dzień, a niebo jest bezchmurne. Śmigłowiec jest biało-niebieski, z 

napisem POLICJA na boku kadłuba. Widoczne są wolno pracujące wirniki maszyny, a w tle zarys 

budynków i zaśnieżony krajobraz. Na bokach lądowiska leży spłużony śnieg. Dźwiękowo słychać jedynie 

delikatny szum wiatru i odgłosy otoczenia, bez wyraźnej mowy. 

[00:00:09] Dwóch mężczyzn idzie po odśnieżonej ścieżce by po chwili wsiąść do śmigłowca. Jeden z 

nich ma na sobie czerwoną kurtkę a w rękach niesie specjalistyczny transporter medyczny, drugi jest 

ubrany w ciemny kombinezon. Obaj poruszają się szybko i zdecydowanie. W tle nadal widoczny jest 

ośnieżony krajobraz . Dźwiękowo słychać narastający szum silnika śmigłowca, sugerujący gotowość do 

lotu. Brak dialogów. 

[00:00:31] Śmigłowiec unosi się powoli z lądowiska. Widok z boku ukazuje maszynę wznoszącą się w 

powietrze. Wirniki obracają się z dużą prędkością. Pod śmigłowcem widać wzbijający się śnieg. W tle 

znajdują się budynki i zaśnieżony teren lotniska. Po chwili maszyna odlatuje. 

[00:00:42] Śmigłowiec ląduje na pasie startowym obok dużego, wojskowego samolotu transportowego 

CASA C-295M, z polskimi oznaczeniami. Samolot jest zielono-brązowy, z biało-czerwoną szachownicą 

na ogonie. Na pasie startowym leży niewielka warstwa śniegu a w oddali stoją zaparkowane samoloty 

pasażerskie oraz samochód osobowy nadzoru lotniska.  

[00:01:03] Z otwartych drzwi śmigłowca wysiada dwóch mężczyzn, niosących biały transporter 

medyczny. Podbiegają do otwartych drzwi samolotu, gdzie czekają na nich wojskowi lotnicy. Następuje 

szybkie przekazanie pojemnika. Wojskowy wstawia pojemnik do wnętrza samolotu transportowego 

przez otwarta ramę załadunkową. W tle widać wirniki śmigłowca, które wciąż się obracają. Samolot 

transportowy startuje.  

[00:01:30] Śmigłowiec policyjny startuje z pasa startowego i odlatuje, w kierunku horyzontu.  

[00:01:36] Koniec. 
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